
I
Spisová značka
Q9-2018-13 I Naše č.j.

1473/9.30/18-2 I
V Brně
29.1.2018

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
Milady Horákové 3,65860 Brno-střed

tel: +420 950 179900, fax: +420950 179901, e-mail: brno@suip.cz, DS: a9heffd

I Vyřizuje/kontaktMgr. lenka lisková / kl. 913

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb .• o svobodném přístupu k
informacím. ve znění pozdějších předpisů

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen
.lnspektorát") obdržel dne 15.1.2018 z e-mailové adresy žádost
o poskytnutí informací dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů, pana

...

(dále jen "žadatel").

Předmětem žádosti bylo zaslání elektronické verze záznamu průběhu kontrol ze dne
5.10.2017 a 26.10.2017 ve ----------------------

ve vlastnictví --_..--------~~--

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:
Inspektorát zahájil dne 5.10.2017 u Vámi jmenované společnosti kontrolu, jejíž výsledek

je zachycen v protokolu o kontrole č.j.: 27946/9.72/17-10, ze dne 4.12.2017.
V rámci zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, máte právo pouze na ty informace, které vznikly při plnění úkolů v rámci
činnosti inspektorátu. Jelikož protokol o Vámi zmíněné kontrole obsahuje také informace, které
inspektorát získal od třetí osoby či osobní údaje, zasíláme Vám anonymizovanou verzi
předmětného protokolu o kontrole, která je přílohou této žádosti.

S pozdravem

~~JUDr. Dagmar Berková
vedoucí právního oddělení

Příloha: Protokol o kontrole č.j.: 27946/9.72/17-10

Rozdělovník:
1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
1 x MUDr. Pavel Havelka, Benešovo nábřeží 3716, 76001 Zlín


